
Zarządzenie nr 6/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 103/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 29 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

projektu „OKNO NA ŚWIAT - zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju 

regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia kadry akademickiej 

 

Na  podstawie  art.  23  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 103/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 29 października 2019 roku, zmienionego zarządzeniem nr 137/2022 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 listopada 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Projekt – projekt pn.: „OKNO NA ŚWIAT - zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz 

rozwoju regionu świętokrzyskiego” o numerze POWR.03.05.00-00-ZR24/18 realizowany 

przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś III Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.”, 

 

2) w § 1 ust. 5-8 otrzymują brzmienie: 

 

„5. Uczestnik Kursu/Szkolenia/Stażu – Uczestnik Projektu zakwalifikowany do kursu/szkolenia/ 

stażu dydaktycznego w ramach Projektu. 

6. Biuro Projektu – pomieszczenie zlokalizowane w budynku Rektoratu UJK, Kielce  

ul. Żeromskiego 5 w Centrum Zarządzania Projektami oraz w budynku Collegium Medicum 

p. D 2/19. 

7.  Koordynator zadania – osoba wyznaczona przez Rektora UJK  do organizacji kursu/szkolenia/ 

stażu dla kadry akademickiej w ramach Projektu.   

8. Podstrona internetowa projektu – podstrona internetowa na głównej witrynie 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach o adresie:  

http://www.ujk.edu.pl/perspektywa_finansowa_2014-2020.html  

http://www.ujk.edu.pl/szkolenia_dla_pracownikow.html  

oraz na podstronie Collegium Medicum o adresie:  

https://cm.ujk.edu.pl/index.php/projekty-w-realizacji/okno-na-swiat”, 



 

3) w § 2 dodaje się ust. 21 w brzmieniu: 

 

„21. Z początkiem 2023 roku wprowadza się możliwość uczestnictwa w następujących 
kursach/szkoleniach: 

−  POWDER OMBRE BROWS, BROW DESIGN, LASER Q SWITCH ND YAG; 

−  Metody analityczne – wysokosprawna chromatografia cieczowa;   

−  Notyfikacja, oznakowanie i wymogi prawne dot. surowców i produktów kosmetycznych; 

−  Zaawansowany kurs symulacji medycznej;”, 
 

4) w § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„6. Z początkiem 2023 roku zaplanowano kursy/szkolenia podnoszące kompetencje 

dydaktyczne kadry, wymienione w § 2 ust. 21.”, 

 

5) w § 4 ust. 6-7 otrzymują brzmienie: 

 

„6. Formularz zgłoszeniowy można pobrać bezpośrednio w Biurze Projektu lub ze strony 

      internetowej UJK – www.ujk.edu.pl zakładka „Projekty Unijne” lub z podstrony Collegium 

Medicum o adresie: https://cm.ujk.edu.pl/index.php/projekty-w-realizacji/okno-na-swiat  

7. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na kurs/szkolenie lub staż odbywa się w Biurze 

Projektu.”, 

  

6) w § 4 ust. 10-11 otrzymują brzmienie: 
 
„10. O kolejności przystąpienia kandydatów do:  kursu języka angielskiego specjalistycznego 

C1/ stażu dydaktycznego/szkoleń/kursów wymienionych w § 2 ust. 2 i 21, zadecydują 

kryteria: 

a.  wykorzystanie zdobytej wiedzy w ramach jednego przedmiotu – 1 pkt, w ramach   

  dwóch przedmiotów – 2 pkt. w ramach trzech lub więcej przedmiotów – 3 pkt, 

b. staż pracy w UJK: 1-3 lat przyznaje się 1pkt., 3-5 lat – 3 pkt.; powyżej 5 lat – 5 pkt, 

c.  uzasadnienie uczestnictwa w kursie/stażu, w kontekście zgodności tematyki szkolenia  

   z działalnością dydaktyczną: 1- 3 pkt. 

11. W przypadku gdy kilku kandydatów na kurs/szkolenie lub staż uzyska taką samą liczbę 

punktów decydującym kryterium będzie uzasadnienie uczestnictwa we wsparciu, 

następnie liczba przedmiotów w ramach których wiedza zostanie wykorzystana, 

następnie staż pracy w UJK. ”, 

 

7) w § 5 dodaje się ust. 21 w brzmieniu: 

 

„21. Z początkiem 2023 roku zostaje uruchomiona organizacja wsparcia w ramach 

kursów/szkoleń  wymienionych w § 2 ust. 21.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w zarządzeniu nr 103/2019 z dnia 29 października 2019 



roku, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 137/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 listopada 2022 roku, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu, o którym mowa w zarządzeniu  

nr 103/2019 z dnia 29 października 2019 roku, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


